PROCESSO DE MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAS NA CARREIRA

PMPC Nº 04/2019

GERÊNCIA DE LOGÍSTICA - GLG

OFICIAL DE LOGÍSTICA E ALMOXARIFADO III

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR PÓS-RECURSOS
AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS E ESTUDO DE CASO

A Companhia do Metrô, por meio do INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, torna público o
Resultado Preliminar, pós recursos, sem aplicação dos critérios de desempate, da Avaliação de Conhecimentos e Estudo
de Caso do Processo de Movimentação de Pessoas na Carreira da Gerência de Logística – GLG, para o cargo OFICIAL DE
LOGÍSTICA E ALMOXARIFADO III, realizada no dia 22 de outubro de 2019.

REGISTRO NOME IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

236679 CLEITON DE CAMPOS 520785629 86,20 1

252861 EVALDO DIONISIO DA SILVA 279460600 82,75 2

252895 MARCOS NOGUEIRA DE CAMARGO 339082884 81,00 3

245082 VIVIANE MONTEIRO BARBOZANO 306072300 77,75 4

212699 FABIO DA SILVA ROSA 20013220 75,00 5

227327 JAIME RIBEIRO DE BRITO 198074232 72,00 6

248693 FABIO DE SOUSA 226704245 69,25 7

São Paulo /SP, 26 de novembro de 2019.

COMPANHIA DO METRÔ

INSTITUTO MAIS